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PIIRIKUVERERNÖÖRIN TIEDOTE      11 / 2017-2018    KESÄKUU 

 

 Arvoisat klubien presidentit sekä kaikki Lionit, Leot, puolisot ja PDG:t 

 

 

 Suomen lions-liiton vuosikokous Oulussa 8.-10.6.2018 

 

 Liittomme vuosikokous on takanapäin. Kokous onnistui hienosti ja kokousjärjestelyt 

 toimivat moitteettomasti joitakin teknisiä häiriöitä lukuun ottamatta.  

 Puheenjohtajamme CC Erkki Honkala veti kokouksen ammattitaitoisesti läpi 

 Siitä Erkille piirin puolesta Suuret kiitokset! 

 
 Kokoukseen osallistui noin 1200 leijonaa, 741 virallista edustajaa 420 klubista.  

Seuraavia henkilövalintoja tehtiin: 

 Liittomme puheenjohtajaksi valittiin Pirkko Vihavainen LC Juva/Luonteri. 

Varapuheenjohtajaksi Aarne Kivioja LC Helsinki/Pakinkylä 

 

 Piiristämme valittiin liiton varatilintarkastajaksi Lion ekonomi Martti Lehtivuori 

             LC Seinäjoki/ Botnia. 

  

 Vuosikokous päätti, että Lions- talo laitetaan myyntiin. 

 

 Jäsenmaksua ei koroteta tulevalla kaudella. 

  

 Klubien aloitteet 

 

 Hyväksyttiin Kantasolu rekisteröintialoite, jonka on tehnyt LC Lapua Lion Kari Alasaari. 

Tällä toiminnalla saadaan lisää rekisteriin luovuttajia, joiden ikä on 19-40 v 

  väliltä, että sopivia luovuttajia saataisiin lisää, jolloin nuoret paranisivat syövästä. 

 Tätä asiaa vie eteenpäin liittomme, joka on jo aloittanut neuvottelut asian eteenpäin 

 viemiseksi ja miten toimitaan. Siitä tiedotetaan, kun asiat ovat sovittu. 

 

 Palkitsemiset 

 

 Kokouksessa palkittiin Presidential award CC Erkki Honkala LC Peräseinäjoki 

  Kansainvälisellä Nuorisovaihto   Top 10 Lion Nuorisovaihto johtaja Matti Kärnä 

  LC Ylistaro. 

 Ritarisäätiön 1 Ruusukkeen ansiomerkillä DG Jaakko Passinen LC Nurmo/Lakeus 

 

 Vuosikokous paikkakunnat 

 

 Kalajoki 2019  Seinäjoki 2020 Turku 2021 
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 Klubien sihteerit 

  

 Nyt kun kausi vaihtuu, voitteko neuvoa ja auttaa tulevaa sihteeriä, että kaikki 

tiedot ja aktiviteetit tulevat kirjatuksi MyLCI:iin! Erittäin tärkeä, että joka kuukausi se 

tehdään se on ehdoton! 

 

 Kiitokseni teille Leijonat F-Piirissä 

 

 Kun tätä viimeistä kirjettäni tässä tehtävässä kirjoitan, on ollut suuri ilo ja 

 kunnia toimia teidän Leijonien kanssa! Mieleni on haikea, mutta myös huojentunut. 

 Olette uskomaton tiimi, jokaisessa klubeissamme on hienoja aktiviteettia ja se auttamisen 

 ja palvelun tekeminen on vertaansa vailla tämän yhteiskuntamme hyväksi. 

 Kiitokseni teille ystävällisyydestä ja vieraanvaraisuudesta vieraillessamme klubeissanne 

 Liisan kanssa. On hieno tunne kun sain tavata teitä ja saimme paljon uusia ystäviä. 

  

 Suuret kiitokset sihteerilleni Eskolle, rahastonhoitaja Jarille, jäsenjohtaja Veijolle, 

 koulutusjohtaja Juhalle, teitte osaltanne erinomaista työtä piirimme parhaaksi. 

 Myös suuret kiitokset PDG Hansille, kun hoidit käännöstyöt mallikkaasti sekä PDG Timolle 

 oli monessa asiassa mukana. 

 

 Toivotan seuraajalleni Anna-Liisalle ja Laurille menestystä tulevalle kaudelle. Työtä jäi 

 vielä paljon tekemättä ja haasteitakin on riittävästi! 

 

Onnitteluni myös uusille hallituksen jäsenille ja toimikuntien puheenjohtajille sekä jäsenille. 

Toivon aktiivista otetta toimintaanne piirimme parhaaksi 

 

 Kiitokseni piirihallituksen jäsenille aktiivisesta otteesta piirin ja klubien hyväksi tehdystä 

 työstä. 

 

 Lämpöisiä kesäpäiviä ja hyvää kesää kaikille Leijonille, olette korvaamattomia tässä 

 hienossa harrastuksessa yhteiskuntamme hyväksi! 

 

  

 Kiitoksemme 

  

 Kuvernööripari 

 

 Jaakko ja Liisa Passinen 
 jaakko.passinen@lions.fi 

 0500 261089  

  

 Jakelu: F-piirin lionsklubit  

F-piirin piirihallitus  

F-piirin toimikuntien puheenjohtajat  

F-piirin PDG:t  

Lions-Liiton pj CC ja varapj VCC  

Lions-liiton pääsihteeri maarit Kuikka  

Lions-liiton kansainvälinen johtaja Markus Flaaming  

Lions Clubs International Tanja Saarinen  

Suomen Leot presidentti Clara Nilsson  

Suomen Leot AMF-piiripresidentti Elina laakso  

F-piirin kotisivut  

Arkisto 
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